CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERA.QUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nº 212/201'7
Autor: Vereador Adriano Martins
Ementa: Requer que seja consignado "Voto de Aplausos" em ata dos trabalhos.

Senhor Pres1dente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art. 173, inciso I, do
Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja consignado em ata dos trabalhos,

"Voto de Aplausos" ao Sr Olímpio, por ter contribuído de forrna substancial para o êxito
alcançado no Carnaval 2017 que foi realizado no dia 05 de março de 2017 (domingo), na
cidade de Bayeux E em especial para o desenvolvimento para a nossa Cultura

Foi uma verdadeira festa de Carnaval porque foi totalmente organizado, te"v ·

cordão de isolamento e mu_ta segurança. E o melhor; não houve nenhuma ocorrência policia!

e nem homicídio. Inclusive foi disponibilizado até banheiros químícos para atender às

necessidades fisiológicas para os foliões, por isso o evento carnavalesco foi um grande

sucesso.

.'

Sala das Sessões, em 16 de março de 201 7.

Adriano· jma

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba -- CEP 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

wv.rw. camarabayeux. pb. gov .br